

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رهبر انقلاب در دیدار معلمان و فرهنگیان: ملت باید آرایش جنگی بگیرد
فرمانده کل ارتش:
نیروها تفکر شب حمله‌ای داشته باشند
نیروی زمینی محور همه عملیات است

تحلیل کردن این خبر، کار سختی است. کاری که معمولاً کمتر کسی تن به آن می‌دهد، به دو دلیل: یکی به خاطر این که تحلیل سخن رهبر همانند تحلیل سخنان دیگران نیست و ملاحظاتی دارد که باید لزوماً رعایت شود و دیگری موضوعیت آن، که «جنگ» است و تحلیل چستی و چرایی آن، ملاحظات امنیتی دارد و کارشناسان نظامی کشور و دنیا باید پیرامون آن نظر بدهند. لذا به این دو دلیل، «تحلیلی ارائه نمی‌دهیم» و فقط به یک تذکر بسنده می‌کنیم و آن این که، جنگ برای «حداقل یک طرف آن» انتخابی نیست؛ بلکه امری

داشتن محیط کار، شرط ثبت نام دانشجو در مراکز دانشگاهی جامع علمی و کاربردی شد

راه اندازی اولین مجتمع کارآفرینی دانشگاه جامع علمی و کاربردی در فارس

رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی کشور گفت: هر کدام از مراکز این دانشگاه که محیط کار نداشته باشند در مهرماه سال جاری اجازه ثبت دانشجو به آن‌ها داده نمی‌شود. **سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:** محمدحسین امید در اولین گردهمایی رؤسای دانشگاه‌های علمی و کاربردی استان‌های کشور در سال جاری در شیراز گفت: این دانشگاه به دنبال کاربردی کردن آموزش‌ها ارتقا کیفیت به جای کمیت است، تا با برای مهارت‌افزایی دانش‌آموختگان خود به کارآفرینی و اشتغال در جامعه کمک کند. وی افزود: هم‌اکنون اهداف و برنامه‌ریزی‌های دانشگاه جامعه علمی و کاربردی در سه جهت مأموریت‌گرایی، تحول و بازنگری دروس‌های ارزیابی و نظارت بر مراکز صورت می‌گیرد. رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی گفت: از مهرماه سال جاری هر مرکز علمی و کاربردی که محیط کار نداشته باشد یا تفاهم‌نامه یا محیط‌های کار و تولید منعقد نکند، نمی‌تواند دانشجو پذیرد. وی افزود: مراکز نیز که محیط کار داشته‌اند؛ اما از محیط کار خود خارج شده‌اند باید دوباره به محیط کار خود برگردند و به‌طور کامل هر مرکزی که فاقد محیط کار باشد جلو فعالیت آن گرفته می‌شود.

رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی گفت: از مهرماه سال جاری هر مرکز علمی و کاربردی که محیط کار نداشته باشد یا تفاهم‌نامه یا محیط‌های کار و تولید منعقد نکند، نمی‌تواند دانشجو پذیرد. وی افزود: مراکز نیز که محیط کار داشته‌اند؛ اما از محیط کار خود خارج شده‌اند باید دوباره به محیط کار خود برگردند و به‌طور کامل هر مرکزی که فاقد محیط کار باشد جلو فعالیت آن گرفته می‌شود. رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی گفت: از مهرماه سال جاری هر مرکز علمی و کاربردی که محیط کار نداشته باشد یا تفاهم‌نامه یا محیط‌های کار و تولید منعقد نکند، نمی‌تواند دانشجو پذیرد. وی افزود: مراکز نیز که محیط کار داشته‌اند؛ اما از محیط کار خود خارج شده‌اند باید دوباره به محیط کار خود برگردند و به‌طور کامل هر مرکزی که فاقد محیط کار باشد جلو فعالیت آن گرفته می‌شود.

از سوی فرماندهی انتظامی استان فارس اعلام شد؛ معرفی آموزش و پرورش فارس به‌عنوان دستگاه برتر در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی

رئیس اداره مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی آموزش و پرورش فارس گفت: فرماندهی نیروی انتظامی فارس از فعالیت‌های آموزش و پرورش استان به‌عنوان دستگاه برتر و فعال در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، لیلی نورافشان گفت: سرتیپ دوم احمدعلی گودرزی، فرمانده انتظامی فارس در همایش تقدیر از رابطن سازمان‌های دولتی و خیرین امنیت‌ساز، با اهدای لوح تقدیر از آموزش و پرورش استان به‌عنوان دستگاه برتر در فعالیت‌ها و برنامه‌های مؤثر در راستای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تقدیر کرد. رئیس اداره مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی آموزش و پرورش فارس عامل این موفقیت را وحدت و همدلی میان اعضای کارگروه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و هم‌سویی مدیرکل و شورای معاونین در آموزش و پرورش استان و همچنین هم‌افزایی دیگر دستگاه‌ها در این زمینه با آموزش و پرورش دانست.

در صحن شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛ **اگر شرایط کنونی تا سی سال آینده ادامه یابد دیگر نشانی از باغ‌های شیراز نخواهد ماند**

در این سطح ساخته شود و باعث افزایش ثروت عده‌ای خاص را در این شهر بدون آن‌که ضوابط قانونی را رعایت کند اما متهمی نداشته باشد، مثلاً هتل آسمان به کمک مدیران برخلاف قانون و باوجود تمام ضوابط میراثی ساخته می‌شود و دوطبقه قانونی آن نیز تکمیل شود و همه ما نظاره‌گر آن هستیم. حاجتی افزود: من به‌عنوان نماینده مردم شیراز می‌خواهم نهادهای ناظر همه مدیران متخلف را به محاکمه بکشاند و خسارت ذی‌نفعان که امروز مجوزهای فراقانونی در دست دارند را از مدیران بگیرند. **شورا برای رسیدن به اهداف خود، نیازمند اختیارات بیشتری است**

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره به روز ملی شوراها ی اسلامی شهر و روستا گفت: شوراها اسلامی شهر و روستا بر گرفته از رأی و اراده عمومی مردم است و فرهنگ شورایی در طول دو دهه گذشته توانسته دسترسی به سیاست‌های کلان الگوی اسلامی - ایرانی را تسهیل کند و تجربه‌ای نوین از حکمران خوب شهری و مشارکت محور به نمایش بگذارد. احمدرضا دستغیب افزود: شوراها با تمرکززدایی از منابع و اختیارات، نظامی تصمیم‌ساز و مستقل از دیگر قوا را پایه‌گذاری کرده است؛ اما برای رسیدن به اهداف خود نیازمند استقلال بیشتر و واگذاری بیشتر اختیارات پیش‌بینی شده در قانون اساسی است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه با اشاره به روز کارگر نیز گفت: انتظار می‌رود همراه با تلاش کارگران در عرصه تولید، دولت‌مردان و صاحبان صنایع و ثروت نیز برای بهبود شرایط کار و زندگی کارگران بکوشند و با سیاست‌های حمایتی، کام این قشر را شیرین کنند. وی با تبریک روز معلم نیز گفت: معلمان ایران اسلامی در جایگاه رسالت و آموزش، الگوی شایسته‌ای برای ترویج زندگی اسلامی - ایرانی در بین جوانان هستند و انتظار داریم دولت‌مردان شرایط کار و زندگی معلمان را بهبود بخشند. در این جلسه همچنین رئیس کمیسیون و سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در مورد راه‌حل این معضل نیز گفت: شهرداری شیراز می‌تواند با راه‌اندازی «عناوین باغداران شیراز» با حضور مالکان حقیقی باغات و ذی‌نفعان و با نظارت خود بر این طرح، باعث رونق این تعاونی و باغات شود و در کنار راه‌کاری کوتاه و بلندمدت را نیز برای حفظ باغات اجرا کند. **اسم‌های تکراری در پرونده‌های تغییر کاربری**

دیگر عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در مورد با اشاره به قوانین ساخت‌وساز در شهر شیراز و طرح تفصیلی باغات قصردشت گفت: سؤال ما و شهروندان این است که دقیقاً کدام ضرورت‌های برای ذی‌نفعان، منفعتی برای شهر هم داشته است؟ وی ادامه داد: مگر می‌شود شهرداری برخلاف آنچه موارد قانونی مجوز صادر کند و با عده‌ای که غالباً در پرونده‌های تغییر کاربری آسمان تکرار است، سرمایه‌های شهر را حراج کنید؟ و ساده‌لوحانه است که بپذیریم مدیری دیلبسته فرد ذی‌نفع شده و این همه امضا خلاف قانون را زده باشد؟ این عضو شورای شهر شیراز ادامه داد: دستکاری و باز گذاشتن تغییر در طرح‌های بالادستی ازجمله طرح تفصیلی باغات یکی دیگر از دلایل این مشکلات است. حاجتی ادامه داد: سؤال این است که در تمام این سال‌ها نهادهای ناظر کجا بوده‌اند چون مگر امکان دارد پروژه‌های

از هر دری کلامی

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز خیر داد:

الزام شرکت در طرح تخصیص سوخت بنزین ناوگان باری کشور

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز از الزام کشوری دریافت پروانه فعالیت و اشتغال برای تخصیص سوخت ناوگان باری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز عبدالجلیل شریفی بیان کرد: کلیه مالکان و رانندگان ناوگان حمل‌ونقل بار بنزین سوز (وانت‌بار) فعال در کشور مکلف‌اند در سامانه مدیریت حمل‌ونقل عمومی HYPERLINK http://www.utcms.ir ثبت‌نام کنند و از سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار پروانه فعالیت و اشتغال دریافت نمایند. شریفی افزود: مالکین و رانندگان علاوه بر ثبت‌نام در سایت مذکور، می‌بایست به سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری واقع در میدان گلستان (کلیه ابتدای خیابان شهید محمدی فرد جنب اداره کل ورزش و جوانان مراجعه و نسبت خود اقدام نمایند. در غیر این صورت با کاهش سهمیه سوخت مواجه شده و نهایتاً سهمیه سوخت ایشان قطع خواهد شد.

لازم به ذکر است این طرح شامل تمامی وسایل نقلیه بنزین سوز (وانت‌بار) که قصد خدمات‌دهی و تردد در محدوده شهری را دارند، می‌گردد.

در واحد دانشگاه آزاد اسلامی شیراز صورت گرفت؛ برگزاری اولین همایش تخصصی فعالان فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس

اولین همایش تخصصی فعالان فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان در واحد شیراز با شرکت فعالان فرهنگی واحدها و مراکز دانشگاهی استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس گفت: این همایش در طی دو روز و با حضور، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی، ابراهیم کلانتری، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی، محمد قربانی، مدیرکل تشکلهای سیاسی اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی، حجت‌الله عبدالملکی، اقتصاددان و عضو هیئت‌علمی دانشگاه امام صادق (ع)، ساسان زارع، فعال فرهنگی و عضو هیئت‌علمی دانشگاه امام حسین (ع) و ابراهیم متقی، کارشناس مسائل آمریکا و عضو هیئت‌علمی دانشگاه تهران برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین نیکخو گفت: فعالان فرهنگی واحدها و مراکز دانشگاهی استان فارس در اولین روز این همایش در کارگاه آموزشی تحت عنوان اقتصاد مقاومتی، از نظریه تا عمل که توسط حجت‌الله عبدالملکی، ساسان زارع، فعال فرهنگی و عضو هیئت‌علمی دانشگاه امام حسین (ع) تدریس می‌شود، شرکت می‌کنند.

شعبه ویژه رسیدگی به مشکل واحدهای تولیدی در سازمان تعزیرات استان فارس

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: با توجه به مهم بودن مسئله اقتصادی در کشور و استان، نیاز است شعبه و یا شعبه‌های ویژه‌ای از اداره کل تعزیرات در استان فارس در نظر گرفته شود تا به‌صورت اختصاصی مسائل مربوط به واحدهای تولیدی را در اولویت رسیدگی قرار دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با عملکرد بخش‌های اقتصادی دولتی فارس بیان کرد: در حال حاضر ۵۷ واحد صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی شیراز وجود دارد که مشکلاتی با بانک‌ها و تعزیرات دارند که با اختصاص این شعبه مسائل این واحدها به‌سرعت بررسی و از خلل در روند تولید این واحدها جلوگیری می‌شود. استان با توجه به موضوع مهم رونق تولید، برنامه‌ریزی و اجرا شود و با نگاه حمایت از تولید شاهد کم شدن ضرر بخش خصوصی باشیم. عبدالرضا دیداری رئیس انجمن محمدصادق حمیدیان نائب رئیس اتاق بازرگانی فارس نیز گفت: بسیاری از پرونده‌های سازمان تعزیرات فارس مستقیم با معیشت مردم ارتباط دارد که با توجه به شرایط اقتصادی موجود، برخورد با فعالان زیر پله‌ای در استان تازه‌ای در فعالیت‌های خود ایجاد کند تا تصمیم‌گیری و جهت‌گیری‌ها به

عرضه و سرو هرگونه مواد خوراکی و نوشیدنی و هرگونه اغذیه گرم در کلیه مکان‌های تفریحی، ورزشی، تفریحی و فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای از اذان صبح تا اذان مغرب ممنوع است.

وی در ادامه بیان کرد: رستوران‌های بین‌راهی با استنار کامل با هماهنگی سایر دستگاه‌های مسئول برنامه فعالیت آن در ماه مبارک رمضان با رعایت ضوابط و مجوز لازم می‌توانند اقدام به فعالیت نمایند ضمن اینکه ستاد احیای امربه‌معروف و نهی از منکر، پلیس نظارت بر اماکن عمومی و نواحی سپاه به‌صورت منظم و مستمر ضمن بازرسی، در صورت تخلف اقدام به پلمپ واحد صنعتی متخلف می‌نمایند. هاشمی درخصوص واحدهای صنعتی مستقر در منطقه دشت ارژن اذعان داشت: هر پنج واحد صنعتی (رستوران و کبابی) طبق برنامه ارائه شده توسط بخشدار ارژن اجازه فعالیت برای وعده ناهار از ساعت ۱۲ الی ۱۶ با استنار کامل و حفظ حرمت ماه مبارک رمضان را دارند و حق هیچ‌گونه تبلیغات مبنی بر جذب مشتری را ندارند. علیرغم اینکه ستاد احیای امربه‌معروف و نهی از منکر، پلیس نظارت بر اماکن عمومی، فرماندهی انتظامی بخش ارژن و ناحیه سپاه مربوطه به‌صورت منظم و مستمر ضمن بازرسی، در صورت تخلف اقدام به پلمپ واحد صنعتی متخلف می‌نمایند. رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در پایان از تمامی صنوف هدف که همچون سنوات گذشته نیز با حفظ شئون و شاعران اسلامی در ماه پر خیروبرکت و پرفضیلت رمضان نهایت همکاری را داشتند تقدیر و تشکر کرد.